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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og
fryseenhederne herunder temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, isteringmaskine,
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: På røremaskinen i produktionslokalet i
kælderen ses der begynde afskalling maling og rustdannelse,
på gulv i virksomhedens kølerum ses der en stor plamage midt
på gulvet samt afskalling maling og rustbelægning, hjulene på
samtlige stikvogne i kølerum og rullebordet i
produktionslokalet i kælderen ses med rustbelægning,
derudover ses der en hylde med rustbelægning i
opvaskeområdet. Fugerne langs kanterne i produktionslokalet
og opvaskeområdet i kælderen ses med slitage. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
vedligeholdelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder og
brug af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning, nedkøling og indfrysning af fisk. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for ovenstående aktiviteter for perioden november 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: placering af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomheden har deres seneste kontrolrapport med kontrolresultat 1, til at hænge ved jorden. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
placering herunder at kontrolrapporten skal placeres så den er let synlig og læsbar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


